
Raadsvergadering 13-10-2020 

BESLUIT 
Vaststelling bestemmingsplan 'Bedrijfsontwikkeling Van Schijndel BV' 

De raad van de gemeente Maasgouw, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders 

BESLUIT: 

1. Het bestemmingsplan 'Bedrijfsontwikkeling Van Schijndel BV' ambtshalve aan te passen 
en aan te vullen zoals opgenomen in paragraaf 5. 9 van de toelichting. 

2. Naar aanleiding van de ingediende zienswijzen het bestemmingsplan 
'Bedrijfsontwikkeling Van Schijndel BV' aan te passen en aan te vullen, zoals opgenomen 
in de 'Nota ter beantwoording zienswijzen', alsmede de zienswijzen voor het overige 
ongegrond te verklaren. 

3. Het bestemmingsplan 'Bedrijfsontwikkeling Van Schijndel BV' vast te stellen. 
4. Voor het bestemmingsplan 'Bedrijfsontwikkeling Van Schijndel BV' geen exploitatieplan 

vast te stellen. 
5. Het voeren van verweer in de vervolgprocedure tot in hoogste instantie op te dragen aan 

het college van burgemeester en wethouders. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw, 
d.d. 13·10-2020. 

De raad voornoemd; 
De griffier, 

G.H. Bakkes 

1111111111111111111111111111 IIIII IIII 111111111111111 IIIII IIII IIII 
R20.1461 


